

Ilmoittautuminen Ilmoittautuminen MOTTI -järjestelmän kautta. Ilmoittautuminen katsotaan tapahtuneeksi vasta, kun ilmoittautumismaksu lisämaksuineen on maksettu. Ilmoittautumisen peruuttamisesta on ilmoitettava kirjallisesti kilpailun sihteerille paivi.miiluniemi@helrc.fi.

Ilmoittautumismaksut

Superbike, Superstock 600, FIN Supersport300 ja Sivuvaunut	310e
Jokamiesluokat, Retro SB, OPEN 1000, OPEN 600	260e
MiniGP 110, Ohvale, Moto5	150e
Perjantain harjoituspäivä MOTISSA maksettaessa	80e
Perjantain harjoituspäivä paikan päällä maksettuna	100e
Lisäluokat	100e
Jälki-ilmoittautumismaksu	100e

Ilmoittautumismaksu sisältää kilpailumaksun la+su ja vkl:n sähkön.

Lisenssi SML:n Kaikki lajit –lisenssi. Kertalisenssi mahdollinen.

Ensikertalaiset Kilpailuihin ensikertaa osallistuvan tulee ilmoittaa tämä järjestäjälle ilmoittautumisen yhteydessä. Ensikertalaisella on oltava ajajatutkinto suoritettuna.

Ajajakokous Ajajakokous pidetään perjantaina 18.8. klo 20.00 toimistorakennuksen läheisyydessä.

Aikataulu Aikataulu ilmoitetaan myöhemmin ja postitetaan kuskeille hyväksymiskirjeen mukana.

Avustaja Jokaisen kilpailijan on otettava yksi avustaja lähdönjärjestelyyn osoittamaan kuskille hänen lähtöpaikkansa lähtöruudussa ennen kilpailulähtöä.

Perjantai Perjantain harjoituspäivä maksaa 80e, kun ilmoittaudut ja maksat MOTIN kautta. Paikan päällä perjantaina ilmoittautuessa harjoituspäivän hinta on 100e.

Varikko Kuljettajien on käytettävä pyörien alla öljyä läpäisemätöntä huoltomattoa. Jokaisella kuljettajalla tulee olla varikollaan vähintään 6kg:n toimintakuntoinen sammutin.

Kilpailun johtavat toimitsijat

SML:n valvoja	Jani Front
Tuomariston jäsenet	Kai Pasanen IMK Ilkka Heinäaho KonnMP/UA
Kilpailun johtaja	Peter Engström HelRC
Kilpailun sihteeri	Päivi Miiluniemi HelRC

Katsastuspäällikkö	Mika Tenhunen
Ajanottopäällikkö	Peter Staack HelRC
Ympäristöpäällikkö	Jouni Heikola HelRC

Kilpailu järjestetään Suomen Moottoriliiton sääntöjen ja määräysten sekä tämän lisämääräyksen ja mahdollisesti myöhemmin annettavien määräysten ja ohjeiden mukaisesti.

Päiväys: Vantaa 25.7.2023

Kilpailun järjestäjä: Helsinki Racing Club ry

Allekirjoitus: Päivi Miiluniemi, kilpailun sihteeri